

Հավելված 1
ՀՀ կառավարության
2025 թվականի _______________ -ի
N ___-Ն որոշման

ՑԱՆԿ
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԳԼԽԱՎՈՐ ՊՈՂՈՏԱՅԻ` ԱԲՈՎՅԱՆ, ՓԱՎՍՏՈՍ ԲՈՒԶԱՆԴԻ, ԵԶՆԻԿ ԿՈՂԲԱՑՈՒ ԵՎ ԱՐԱՄԻ ՓՈՂՈՑՆԵՐՈՎ ՊԱՐՓԱԿՎԱԾ ԱՅՆ ՏԱՐԱԾՔՆԵՐԻ, ՈՐՈՆՑ ՆԿԱՏՄԱՄԲ ՃԱՆԱՉՎԵԼ Է ՀԱՆՐՈՒԹՅԱՆ ԳԵՐԱԿԱ ՇԱՀ
	Հ/Հ
	Գտնվելու վայրը և նկարագիրը
	Ձեռքբերող
	Նկարագրության արձանագրության կազմման ժամկետ

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Արամի 7 բն 1, Արամի 29/4 և Արամի 27/1 
	«Ի ԷՄ ՍԻ» փակ բաժնետիրական ընկերություն
	
4 ամիս


                                                                                                 
                                                                 	         				









